³⁸ *u* e *p* appaiono vergate l'una sopra l'altra; si intendano come abbreviazione per *subscripti*

³⁹ *ssss*

⁴⁰ *xpi*

⁴¹ omesso da Barsocchini, donde la datazione erronea 906 maggio 15

⁴² la seconda *i* su rasura

⁴³ *m* preceduta da due lettere dilavate; *st-* sembra derivi originariamente da *est* dove *e* è erasa

⁴⁴ *gg*

⁴⁵ *h* corretta da altra lettera

⁴⁶ *i* corretta su lettera parzialmente dilavata

⁴⁷ *e* preceduta da *s* dilavata

de ad manus suas abuit in integrum uob(is)⁴⁸ eas dedisti tali ordine(m) ut da admodum in mea u(e)i
 de meis heredes sin potestate(m) eas abendi tenendi inperandi laborare faciendi
 meliorandi uob(is)⁴⁹ eas priuato⁵⁰ nom(ine) fruendi et in ipsa casa homines ad residendum et abita(n)-
du(m) mittere debeamus exinde tibi u(e)l ad subcessorib(us) tuis ad pars s(upra)s(crip)te eccl(esie) u(est)re
 s(an)c(t)i ioha-
 nni et s(an)c(t)i cassiani p(er) singulos annos p(er) omne(m) mese nouenbrio⁵¹ redere debeamus ad
s(upra)s(crip)ta
 eccl(esia) s(an)c(t)i iohanni et s(an)c(t)i cassiani p(er) nos⁵² aut p(er) misso n(ostr)o uob(is) u(e)l ad
 ministeriale⁵³ illo quas ibi
 p(ro) tempore abueritis argenteu(m) denerios bonos expendiuiles numero quatuor et homines illos
 qui in ipsa casa abita(n)tes fuerit nos eos a mandato u(est)ro uenire faciamus hic luca ad lege(m)
 et iustitia faciendu(m) ta(n)tu(m) et si a nos⁵⁴ uob(is) hec onnia qual(iter) superius legitur singulos⁵⁵ annos
 sic non fuerit adinpleta et conseruata aut⁵⁶ si s(upra)s(crip)ta casa et res quas mihi⁵⁷ dedisti reslas-
 sauerimus⁵⁸ aut si p(er) nos⁵⁹ pegiorata⁶⁰ fuerit⁶¹ spomdimus nos q(ui) s(upra) aripaldo et filighisi
 g(ermani)⁶² una cu(m)
 n(ost)ri heredib(us) conponere⁶³ tibi q(ui) s(upra) petrus epi(scopu)s u(e)l ad subcessorib(us) tuis penam⁶⁴
 argenteu(m)
 sol(idos) triginta q(ui)a tal(iter) inter nos conuenit⁶⁵ et duos inter nos cartula⁶⁶ andream not(arium) scribere
 roga-
 uimus actu(m) luca sign(um) + m(anu)s aripaldi et filighisi g(ermani)⁶⁷ i⁶⁸ hunc libeli fierit rogauerunt (2)
 (S) ego sildi rogatus ad s(upra)s(crip)ti g(ermani)⁶⁹ me teste subs(cripsi) (2) (S) ego richimumdus rogat(us)
 ad s(upra)s(crip)ti g(ermani)⁷⁰ me teste subs(cripsi) (2)
 (S) ego fraimundo rogatus ad s(upra)s(crip)ti g(ermani)⁷¹ me⁷² teste subs(cripsi) (2) (S)⁷³ ego iohannes
 rogatus ad s(upra)s(crip)ti g(ermani)⁷⁴ me teste subs(cripsi) (2)
 (S) ego grasalmannus rogat(us)⁷⁵ ad s(upra)s(crip)ti g(ermani)⁷⁶ me teste subs(cripsi) (S) ego petrus
 not(arius) et schab(inus) s(ub)s(cripsi)